ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ )rЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
срЕдIIяя оБщЕоБрАзовАтЕлънАя школА }tb 8

п.г.т. Алексеевка г.о. Кинель
имени Воина-интернациоЕалиста С.А, Кафидова

прикАз
J\Ъ 4з_од

Об утверждении Порядка работы
с медицинскими справками и назначении ответстl]енного
за работу с медицинскими справками

от 02 феврыlя 2021 г.

на основании Приказа министерства здравоохранения Сапrарской областlт от

2|,0I.202Iг. J\Ъ б9 <О порядКе работЫ со справками о состоянии здоровья ребенка на

территории Самарской области) в соответствии с Федерапьным законо\{ от 29,12.2О12г.

М 27З-ФЗ кОб образовании в Российской Федерации),-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить Порядок работы со справками о состоянии здоровья ребеiirtа в ГБоУ
СоШ Ns 8 п.г.т. Алексеевка г.о, Кинель.

2. Назначить Бражникову Татьяну Павловну, секретаря, ответственной за сбор ll

регистрацию медицинских справок от обучаюrцихся образовательного учро)Iцения,

З. Бражниковой Т.П., секретарю (ответственной):

3.1. завести Журнал учета и передачи медицинских справок (воспитанников) в

образовательном учреждении ;

3.2. ОРГаНИЗОВаТЬ РабОту по приеN{у, регистрации медицинсltих cltl]:t]Ji.]1i l_]0]-_ll;..гiо

Порядка работы со справками о состоянии здоровья ребенка по гБоУ соШ .}{с 8 гr.г.т.

Алексеевка г.о. Кинель,

3. Контроль за исполнениеN{ настоящсго приказа остав-rlяIо за собой.

И.о. Е.В. Васильева

Т.П. БражниковаСп